

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ohlens Rör & Fastighetservice AB

Org.nr. 556735-9848

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Ohlens Rör & Fastighetservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 februari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2026-02-10



Patrick Ohlsen

Styrelsen för Ohlsens rör & Fastighetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS-branchen, fastighetservice, byggnation och teknik samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län Nynäshamns kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat pga fler kunduppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 814	3 175	3 035	3 707
Resultat efter finansiella poster	520	337	48	104
Soliditet (%)	48	38	53	54

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	74 714	261 889	<b>436 603</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		261 889	-261 889	<b>0</b>
Årets resultat			326 313	<b>326 313</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>336 603</b>	<b>326 313</b>	<b>762 916</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 603
årets vinst	326 313
	<b>662 916</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	412 916
	<b>662 916</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 814 089	3 174 525
Övriga rörelseintäkter		1 804	7 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 815 893</b>	<b>3 181 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 730 225	-861 506
Övriga externa kostnader		-991 189	-761 695
Personalkostnader	2	-1 397 916	-1 229 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 699	-518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 251 029</b>	<b>-2 853 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>564 864</b>	<b>328 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 472	10 652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 372	-2 529
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 900</b>	<b>8 123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>519 964</b>	<b>336 708</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-104 071	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-104 071</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>415 893</b>	<b>336 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 580	-74 819
<b>Årets resultat</b>		<b>326 313</b>	<b>261 889</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	654 201	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>654 201</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>654 201</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 035	461 046
Övriga fordringar		246 398	171 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 131	28 523
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>734 564</b>	<b>661 135</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		665 172	475 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>665 172</b>	<b>475 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 399 736</b>	<b>1 136 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 053 937</b>	<b>1 136 722</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		336 603	74 714
Årets resultat		326 313	261 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>662 916</b>	<b>336 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>762 916</b>	<b>436 603</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Akkumulerade överavskrivningar		104 071	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>234 071</b>	<b>130 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	559 560	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>559 560</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		143 107	172 062
Skatteskulder		64 905	54 216
Övriga skulder		277 377	331 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>497 390</b>	<b>570 119</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 053 937</b>	<b>1 136 722</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Blar och transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	725 125	725 125
Inköp	785 900	
Försäljningar/utrangeringar	-73 111	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 437 914</b>	<b>725 125</b>
Ingående avskrivningar	-725 125	-724 607
Försäljningar/utrangeringar	73 111	
Årets avskrivningar	-131 699	-518
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-783 713</b>	<b>-725 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>654 201</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	121 680	
	<b>121 680</b>	

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Äganderättsförbehåll i fordron	654 201	0
	<b>654 201</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades den 9 februari 2026

Ösmo den dag som framgår av elektronisk underskrift

Patrick Ohlsen

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Selver Krpuljevic  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Patrick Ohlsen  
Företag: Ohlsens Rör och Fastighetsservice AB  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-10 11:19:48 GMT+01:00  
Transaktions-ID: cc410bf2dc7a470b811049efa330af6e

## Underskrift 2

Namn: Selver Krpuljevic  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-02-10 11:23:16 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 08b371992ba042789b7d21fc2fb56bb8
